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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.45 në vitin 2024
28 Gusht në ora 13:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit Nr.43 dhe 44 /2024
3. Aktivitetet e Zyrës

· Raporti i Zyrës për aktivitetet zgjedhore: Deklarimi i mos pjesëmarrjes në zgjedhje dhe Deklarimi i koalicioneve parazgjedhore; 
4. Raport i Këshillave të KQZ

4.1.Këshilli për Operacione Zgjedhore

1.  Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit të Listës Preliminare të Votuesve;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i listës së qendrave të votimit jashtë Kosovës, numrit të vendvotimeve dhe numrit maksimal të votuesve;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i teksteve për periudhën e regjistrimit për votim jashtë Kosovës,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i teksteve për periudhën e ndërrimit të QV-së dhe kundërshtimit të LV-së.

5. Shqyrtimi i përgjigjeve automatike në sistem elektronik për ndërrim të QV dhe regjistrim për votim jashtë Kosovës;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i memorandum mirëkuptimi në mes KQZ-së dhe ANP "Adem Jashari".

7. Kërkesë për angazhimin e U.D Zyrtarit Ekzekutiv të KKZ-së në komunën e Gjilanit dhe Malishevës në cilësinë e Kryesuesit të KKZ-së

4.2.  Këshilli për Çështje Ligjore 

· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësim të anëtari të kuvendit komunal në Gllogovc;
   5. Të ndryshme
